
'ptAvgCKá

r.šttotA y

§MLoUvA

o zabezpečení výuky plavání žálrů škol.

kterou vavíely ýto smlwní sííany:

1. Škoh: Záúitldníškola, Uherrké ltradišúó Větnrá 1063, zastorpená řediélkou Mgr. Marií lritgebovou
adresa : Větrrrá 1063, Uherské Hradiště
lČa:nnercg
dálejen " smlrrrmí škola"

a

2.Plaver:kí škola: Uherské Hradišé, §portovní 1214
adresa: §portovní l2l4 , Uherské l{radiště, ó8601 zastouperuí: Hitelem Mgr.Ladislavem Botkem
ICO:48489573
bank spojení: KB Uherské }Iradiště
é.,tt.:28935-72l/0rc0
dáe jen "plavecká škola"

takto:
L

Přtdmě{ smlouw

1. Předmětem této smlotrvy je záNazek plavecké školy zabezpeót předplaveclcý, zákJadú a zdokonalovací
plavecký úcvik pro žÉúry smluvní školy v rozsahq místě , termínec[pďtech a za finančrúch podmínek, ktere
jsou stanoveny touto smlorrvou.
V dodatku pro dané pololetí školního roku upřesní smluvní strany rozsa[ místo, termíny, pďty a finanční
pdmínky plnění smlouvy. Dodatek je součástí smlorrvy.

IL
cena olnění a ieií snlatnost

1. Cena plnění je §tanovena dohodou smluvních stran. §klátlá se z úástlry, kterou za dobu provádění výttky pro

smluvní školu platí plarccká škola prwozovateli bazéni azč,ástky, která tvoří provozní n:íklady plavecké školy
m I žáka za dobu prov:ídění plavecké \^ýuky pro smlrrvní školu. Dále se sktídá z příspěvku na.úhradu mezd,

nzóo\I,ých íláůríada odvodů , Áera, kterýle jrrrluvní škole pňdělen v rárnci ONIV z prostředku tvtŠUr Čn
V den podepsrání surlorrvy jsou &ástky následující:

a/ proruíjem velkého bazénu na 45 min - 720 ,- Kč l iz. smlouva meá plaveckou školou a HRATES a s, UH
b/ pronájem malého bazenu tla 45 tnn, - 300 ,- Kč / viz. smlorrva mezi plaveckou školou a HRATES a.s. UH
cl prwoztttnáklady nal žiúca zahlrz výuky plavání - 100 ,- Kč
d/ příqpěvek na úhradu mezd, mzáalých náhfad a odvodů z mezd z prosťedků M§MT rn I žÁlra zal<lrz výukv
plaváni - 700 ,- Kč

Cenu plněrú hs métltt pouze po dohodě smluvních §tran a plavecká škola se zavaalje předložit potřebné

podklady, které odwodňují změrruýše plnění.
Cena plnění je splatn:í pololetně pozadu a to vždy v době, kdy smluvní škola obdrží provozní prosťedky od
svého zřizovatele a mzdové prostředky rla výuku plaváni od Zlínského kraje, nejpozději však do 15.6. a I5.I2.
kalendrářrúho roku. Podkladem k plnění je fakfuťa lcerá má náteátosti daňového dokladu.



(
]

2. pokud se předplaveckého a plaveckého výwiku zučastňují žÁci jnýchrďníkŮ smlrrvrú ŠkolY neŽ Povinně

stanovených , zaiaatje se smtur,nt škola plavecké škole uhradit smluvrú mzdové prostředkY sPojené s vedením

tohoto ýwiku v nánrci doplňkové činnosti.

V den podepsání dodatkuje částka nísledující:
aJ mziovéprosťedky v nárnci doplňkové čirrrrosti jsou 22a ,-Kěna I žil,aaktrz

3. Zrušeniójednané hodiny plavárú zÉ stíaíly plavecké školy pfi,nep|edvídaných provozních výlukích ozruírní

pověřený prřovník plavecke školy smluvní škole. Takto znršené hodiny nebudou uČtován1

Ž*s"oi"ooi.aor"e iroainy smlrrvní školou je možné provést bez úhrady níjmů nejméně 7 dnŮ Předern

Ý|ripaac, 
"i* 

aojd" t nepreaviaaným okolnoitem a smtuvní škola odvolá \.ýuku v kratšj ltltně, zaPlati 5a Yo

irr,i"ai, oei*" bazén1. ťpfipadě, že smluvni škola výuku vůbec neodvolá, bude jí účtována plruá, částka nájmŮ

buzsní.

m
Doba nlnění

Smlouva seuzavtránadobu neurčitou a to od L.I.2004

ry.
Místo nlnění

Místem plnění je plaveclcý bazénvUherském Hradišti -

v.
podmínkv nlnění

1. plaveckí škola není opávněna pověřit plněním předmětu této srrrlorrvy jiný s,ubjekt bez souhlasu §ír'lrnmí

školy.

2. plavenkáškola se zavantjeprovádět předplavecký . zíMúni a zdokonalovací ptavecký ťcvik v souladu se

školním vzdélávacím prognmem Zál<ladni škola, Náíodní škola Obecní škola a v souladu s Rámcovým

vzdélénacím p.ogrurnoo w "U^a"lvzdělání 
vrozsahr, termínech, mí§tě , vpoČtech a zaťtt:8rĚr'lich

podmínek, tt"r" i.oo "tanoreny 
touto srnlouvou, Cíle předplaveckého, zikladního a zdokonalovacího

plaveckého ýwiku jsou blíže stanoveny ve vnitřních směrnicích plavecké Školy a jsou souČrástí smloury.

3. plavecká škola se zava21$e provádět předplaveclcý úcvik a výuku plavrání pouze osobami s poťónou
kvatiíikací k teto výuce při-doáržování bezpďnostních Ňdpisu, které mají zabrámt vryrku ŠkodY na zdraví

rrebo majetku. Učiteié srrúuvni školy zodpovídají zabezpečnost áku od odchodu ze školy ť po nástup Žtíku

u p.orto* t-énu, kde děti přŤďíáj t apraaji ie do peč9 učitelům plavecké školy. Od táo chvíle, aŽ po ruístuq

oi r*e, hodiny, preti.aii ,išteroo foopoveanost učitelé plavecké školy, Nástupem pň ukonČení hodinY si dětí

píebírajiopetdoprwázejiciaíitelé,ktefi zadětiodpovídají aždonáwafi@tdoškoly.

4. smlulní škola se z21i7aalle dodržovat bezpečnostní, hygienické a organizační poammry zakotvené

v provozním řádu krytého pláveckého bazéÁ\ které jsou rovněž součástí smlouly, a Ítdit se vnitřními

,*e*i."roi plavecké školy Ó povinnostech doprovázejících učitelů. Další organizafuú a bezpďnostní oPaření
jsou zakofieny ve vnitŤní směrnici plavecké školy,, Bezpďnost a ochrana z&avíphPráct'.

vL
ukončení smlouw

§mlouva končí zejména:

1. Dohodou smluvních stran.

2. odstoupením od smlorrvy, pokud drutrá smluvní §trana opětovně poruŠÍ povinnosti qpaývajíci z teto smlourY.

odstoupením od snlouvy sé Jn t*na ruší odo dne, kdy toto ozru{mení je prokazatelně doručeno druhé Smluvní

straně.



V

vIL
závěrďná uiednání

1. hár.rri vztahy lyplývající z této sínloulT a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského

zákoníku a předpisů souvisejícíclr,

2, Jakékoliv změny této smlouly lze činit úkony, které musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné,

nedohodrrou-li se smluvní sBany jinak,

3. Smluvní strany prohlašuli, že si smlouvu přečetly, soutrlasí l j.,j,l obsalrem a shodně prohlašují, že tato

odoovída skutečnosti, ř;;rá* podle jejictr pÁié u svot{{;-vute, váŽlé, nikoti v tísni a za ruípadně

".iýt "O"}.t, 
poOmi"ár., což-stwzují sqými níže uvedenými podpiqy,

4, Tato smlouva byla vylrotovem ve dvou lyhotovenich, z ntchžkaždáze smluvních stran obdržela po jednom,

5. Touto smlouvou se mění předchozí ujednání smluvních smn o zabezpeČerllqlTr§ Plavání Žráku,

ó. §mlouva rnbývá účirrrrosti dnem 1, 1,2004

7.Součástísmlowyjsounásledujícívnitřnísměrniceplaveckéškoly:

_ vniřní směrnice číslo 2 : úvodní hodiíla _ předplaveclrý vycvik
_ rryritřní směrnice číslo 3 : úvodní hodina _ ZíkJadnlplavecký ťcvik
_ vnifřní s*er..e číslo 4 : úvodní hodina _ zdokonalovací plaveclcý qýcvík

_ v'iťní směrnice číslo 5 : povirmosti urit*t. ďoprovázejíci zl/ry 
"áplaveckou 

rlýrrku v Plavecké Škole,

uherské Hradiště
- vnitřní směrnice číslo 8 : Cíle předplaveckého ýcviku
.r.nitřnísrněmicečíslo9:CílezíkladníhoplaveckéhoÚ.l.iku
_ rnitřní směrnice číslo 10: Cíle zdokonalovacího plal,eckého rjcl1lru

-rnitřnisměmicečíslo11:Testypohybol]chdorcdností-pŤedplar.ec§.rj.oikzákladrúrí'cr"tk'
zdokonalovací r"ýcrik
vnitřní srrrěrnrce číslo
r rudni směmice čislo
rlidní snčrnice čislo

12: Bezpečnost a ochrana zdrari pň pnici

15. Zln,érďúhodina - základru a zdokonalol ací rl,crrk

ios _ aooatet č. l: organizac-e předplareckeho rjcril-u ded rnateis§ch tikol



* FAKTUM - DAŇoyý DoKLAD čísto: 2017142 Strana: 1 / 1

2017142Dodavatel lčo 48489573 DiČ Cz4848g573
plavecká škola uherské Hradiště

Sportovní 1214

686 01 Uherské Hradiště

Bankovní spojení Komerční banka

Druh dodávky
Konstantní symbol

odběratel lČo 70436169 DlČ cz7o43616g
Základni škola a Mateřská škoIa,
uherské Hradiště
Větrná 1063
příspěvková organ izace
686 05 Uherské Hradiště

Datum splatnosti I to.os.zot
Forma úhrady Bankovním převodem
Datum vystavení faktury 26.04.2017
Den uskutečnění zdan. plnění 26,04.2017

cena/MJ Cena bez DPH Sazba DPH

celkem
cena s DPH

celkem
Fakturu.ieme Vám ýuku plavání žáků ZŠ
za období od7.2.2017 do 30.06.20í7
pronájem VB _1 lekce/ 45 minut
pronájem PB -1 lekce/ 45 minut

pronájem PB -í lekce/ 45 minut

2

2

17

42

42

15

21

21

480,00

660,00

1 100,00

900,00

180,00

480,00

310,00

180,00

960,00

1 320,00

18 700,00

37 800,00

7 560,00

7 200,00

6 5,10,00

3 780,00

960,00

1320,00
,l8 700,00

37 800,00

7 560,00

7 200,00

6 510,00

3 780,00

mzdové náld. z prosť_ ,MŠMT ČR 2.ť.
- provozní náklady

Fakfurujeme Vám za předplaveckou výuku

dětí mateiskó školy

pronájem VB -1 lekce/ 45 minut

- mzdové náklady

- provozní nákledy

Rekapituláce DPH

Bez daně
Cena bez DPH

83 830,00

Faktura celkem včetně DPH: czK
czK
czK

l-!a";tččr, §il*tli
ť/tl*rsii$ &tr**ťi$íg

Sp*rl*vní 1iii4
*** *] Ult, i-{radiéiS

Cena ce!kem

83 830,00

0,00

83 830,00

DPH

Přijaté zálohy:
celková částka k úhradě:

1 2 -05- 
2Í117

Zítladní šíola €, Mat€hká šlota,
Unerské HradiŠtě,

Vótrná 1063
přfs pěv ková o rg a nizace

DATtrM pŘuerí:

VĚ§t{Á §PRÁVti§§T

ielefon:
ť-mail; ekonom@plaveckaskolauh.cz

Dne: 26.04.2017 V Uherském Hradišti

FOnMÁLNÍ

Fakturováno


